# G. Pietkowska Vsustracto

Coram officio & Actis iudicialibus Casem Crutani Cransford in comparente Illis  
 Andreas Dzierzer filius olim Illis Alexandri Dzierzer annorum septem  
 decem sane mente et corpore exis palam publice ac libere recognovit.  
 Quia Iosephus Cistrid Marlowda relictus inmi olim Iosephus Alexandri  
 Dzierzer secundus deus maximus Iosephus Petri Pietkowsky cum geni-  
 tici deus sed. charismis Adulteritatem et usum fructum omnium  
 et singulorum bonorum suorum Mobilium et immobilium in hereditate  
 Dzierzky consistens hereditaria et obligata ac alia quavis modo  
 et iuris titulo concernent in suis hereditariis agris pratis campis sylvis  
 arboribus stagnis piscinis pomarijs gajis et alijs omnibus parvis  
 et magnis Seminarijs hyemalibus et lemnalibus pecoribus pennis  
 totaq. substantia et suppellectili domestica Nec non subditis eorum  
 fundis casis censibus decimis laboribus et obedientia ac substantia  
 curata prout omnibus utilibus fructibus proventibus attinet Nullis  
 excepto iuxta inventarium per se conscriptum ad extrema lita eius  
 tempora inscribit et ascurat Quod quidem bona ipsa Iosephus Mater  
 sua tenet habeat et possideat illis ad extrema lita sed  
 tempora sine Adulterio assignetur Post mortem deus et de-  
 cesum illius bona eadem cum omnibus utilibus et attinent iuxta  
 hoc idem Inventarium in quod recognoscens seu eius successores deus  
 debent alio quavis contradictione suorum iuris *substantia*

1000

# G. Jablonowski Tenator vs Debitu

Coram off. & Actis iudicialibus in comparente Illis Simon filius de Martini  
 Corodij de Terra Woytawij in sane mente et corpore exis palam  
 publice ac libere recognovit. Quia Iosephus Stanislaus Jablonowsky Tenator  
 teni Terra Curand et ipsi Iosephus Lucionibus Octo Sepagena Polon  
 deliti certi et liquidi mutuati pecunias tenent ac debere et ad pri-  
 mam eius requisitionem parata pecunia realiter et effectue persolvere  
 Nec non a mutuatione in tam longo tempore eiusdem summa in quali-  
 bet septimana per duos dies laboris sua in persona quovis per-  
 solvent exerceat se de omnibus bonis suis Mobilibus et immobilibus  
 presentiam suam ad id de eisdem bonis onerando submitte ac inscribit  
 sub sigillo simili alianum Octo Sepagena Polon in defectu solutijs  
 seu laborum non expeditionis et profectionis ad solvendum pecun-  
 bendo Et coram officio iudiciali Casem Crutani in unum Curand termino  
 peremptoria responsione ac reali et effectua ab eodem officio non recedendo  
 tam pro latis quam et summa essentiali satisfactioe omnibus  
 iuris exceptis allegationibus euasivis dilatorijs quibusvis  
 apponitis ac eorum prosequutionibus alijs in universis iuris remedijs

1000

et defensor ac legalibus impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suos successores sui absentibus.

### Wyszonki

### Obligatio

Coram offi et Actis iudicibus Casimiro Capitano Bransien. ita comparent Nobiles Florianus olim Gaspari Wyszonskiy sanus mente et corpore ex parte palam publice ac libere recognovit Quia Nobile Valentinus olim Joannis Wyszonskiy in Wyszonki Wyszonskiy heredi et ipse postremo Bononem suam in hereditate in hereditate Wyszonskiy Wyszonskiy consistens in primo loco quatuordecim fucos per duo stadia in transversalibus pennis heriam fratam deulphaticam extendens in alio loco duos fucos ab eadem strata via ad granicium Falecia inter metus frum suorum scilicet cum omnibus etlibus fructibus quentibus attinent et pertinent Nulle exceptio in Octo floren Colon et decem grossi Colon hinc usque ad exemptionem obligavit et inseruit. Qui iam ex parte intensionem realem cum pace possione per Altem et Nobile duos offere acceptandam dat et admittit. Ceterum tutisnem et evictionem omnimodam omnium omnino ab omni impedimento iudicio quarumvis personarum primum quarum et remota per totum tempus tenens eisdem causet sub vadis simili aliorum Octo floren Colon et heri offi offi in primo iudicio termino peremptoria in fine omnibus in Bransien sum remedijs et defensor se et suos successores sui absentibus.

### Jakubowski

### Obligatio.

Coram offi et Actis iudicibus Casimiro Capitano Bransien. ita comparent Nobiles Mathias olim Francisci Jakubowskiy Dux Michaliciensis sanus mente et corpore ex parte palam publice ac libere recognovit Quia Nobile Christophorus olim Martini Jakubowskiy Bononem in hereditate Jakubowskiy consistens in campo ad offere iavre duos cum medio fucos a Bafedy ad Lutun extendens inter metus Nolum Thomam et Andream Jakubowskiy iavre in alio campo de Nameria duos cum medio fucos a Boyan ad riam Monsura tendens inter metus et supra in in tertio campo duos cum medio fucos a fluvio Nereze ad Jagrowa tendens inter metus Nolum Pauli et Andream Jakubowskiy iavre cum agris pratis et omnibus ac singulis etlibus fructibus quentibus attinent Nulle exceptio in decem floren Colon ad exemptionem obligavit et inseruit. Qui iam ex parte intensionem realem cum pace possione per Altem et Nobile duos offere acceptandam dat et admittit. Ceterum tutisnem et evictionem omnimodam omnium omnino ab omni impedimento iudicio quarumvis personarum primum quarum et remota per totum tempus tenens eisdem causet sub vadis simili aliorum decem floren Colon et heri offi offi in primo iudicio termino peremptoria in fine omnibus in Bransien sum remedijs et defensor se et suos successores sui absentibus.

### Lapinski

### Gasonka Obligatio.

Coram offi et Actis iudicibus Casimiro Capitano Bransien. ita comparent Nobiles Marthio olim Christophori Gasonkiy in Gasonkiy et Osse hinc usque sanus mente et corpore ex parte palam publice ac libere recognovit Quia Nobile Marthio olim Adami Lapinskiy in Gasonkiy heredi et ipse postremo Bononem suam in hereditate in hereditate Lapinskiy consistens in primo loco quatuordecim fucos per duo stadia in transversalibus pennis heriam fratam deulphaticam extendens in alio loco duos fucos ab eadem strata via ad granicium Falecia inter metus frum suorum scilicet cum omnibus etlibus fructibus quentibus attinent et pertinent Nulle exceptio in Octo floren Colon et decem grossi Colon hinc usque ad exemptionem obligavit et inseruit. Qui iam ex parte intensionem realem cum pace possione per Altem et Nobile duos offere acceptandam dat et admittit. Ceterum tutisnem et evictionem omnimodam omnium omnino ab omni impedimento iudicio quarumvis personarum primum quarum et remota per totum tempus tenens eisdem causet sub vadis simili aliorum Octo floren Colon et heri offi offi in primo iudicio termino peremptoria in fine omnibus in Bransien sum remedijs et defensor se et suos successores sui absentibus.